ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Александровское сельское поселение

Избирательная комиссия Александровского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
26.02.2021                                                                                         № 9/59
с. Александровское
Об установлении режима  работы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 373 и № 375   для проведения досрочного голосования на  дополнительных  выборах депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва
по двухмандатным избирательным округам № 1 и № 3
    Руководствуясь частями  10, 12  статьи 61 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,   принимая во внимание предложения членов избирательной комиссии  Александровского сельского поселения с правом решающего голоса
избирательная комиссия решила:

     1.Установить, что участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 373 и № 375  в период с 11 по 13 марта 2021 года  ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей, в связи с отсутствием в день голосования по месту своего жительства,

    2.Установить следующий режим проведения в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков № 373 и № 375  досрочного голосования избирателей:

    - в рабочие дни  с 16-00 до 20-00 часов;

    - в выходные дни с 10-00 до 14-00 часов.

   3.Довести установленный режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 373 и № 375 для проведения досрочного голосования до сведения избирателей.
   4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на информационных стендах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 373 и № 375.

   5.Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии двухмандатных избирательных округов № 1 и № 3 и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 373 и № 375.

комиссии избирательных участков № 373 и № 375.

   6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Александровского сельского поселения Руденкова Е.В.

                             Председатель

                     избирательной комиссии

           Александровского сельского поселения                    Е.В. Руденков

                               Секретарь

                     избирательной комиссии

           Александровского сельского поселения                     Т.А. Пантелеева